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NOMBRE DE LA INSTITUCION:

PUNTAJE TENTATIVO FINAL
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE ESPEJO

DENOMINACION DEL PUESTO: ANALISTA DE ASESORIA JURIDICA

GRUPO OCUPACIONAL: SP1

PARTIDA PRESUPUESTARIA:

CDP: 214527 GRADO:

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

ASESORIA JURIDICA

R.M.U:

817.00

110.51.01.05-110.51.01.05.11

N°

APELLIDOS Y NOMBRES DE LAS (LOS) POSTULANTES

CEDULA DE LAS (LOS)

RESULTADO DE CALIFICACIONES OBTENIDAS

TOTAL PUNTAJE

POSTULANTES

PRUEBAS
PSICOMETRICAS

PRUEBAS TECNICAS

ENTREVISTA

TENTATIVO FINAL

VACA CUESTA JESSICA MARICELA

0401451596

39.14

49.00

9.46

97.60

ADMINISTRADOR DE CONCURSO




